
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

О составе ревизионной комиссии Совета  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 1 статьи 38 Федерального закона от  

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 18 Устава городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан, Положением о Ревизионной комиссии Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Сформировать ревизионную комиссию Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан в следующем составе: 

1.1. Матвеева Вера Михайловна, главный экономист муниципального унитарного 

предприятия «Жилкомсервис» городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан - председатель ревизионной комиссии; 

1.2. Краилова Татьяна Юрьевна, заместитель главного бухгалтера казенного 

учреждения «Управление образования» городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан - заместитель председателя ревизионной комиссии; 

1.3. Барсукова Елена Николаевна, бухгалтер муниципального бюджетного 

учреждения «Агентство развития молодежных инициатив городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан» - аудитор ревизионной комиссии. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

налогам и сборам. 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

28 октября 2020 года 

№ 2-9 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


